
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 018-2016
Data da Sessão: 23/06/2016
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE 250 (DUZENTOS E CINQUENTA) MILHEIROS DE PEDRAS TIPO
PARALELEPÍPEDOS GRANÍTICOS E 10 (DEZ) MILHEIROS DE PEDRAS GUIA, TIPO
MEIO FIO PARA PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE TAPA BURACOS EM DIVERSAS
RUAS DO MUNICÍPIO DE TABIRA.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A & D SIQUEIRA CONSTRUÇÃO
LTDA - ME
CNPJ / CPF: 07.177.943/0001-33 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JML CONSTRUTORA LTDA - ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29

RAZÃO SOCIAL / NOME: A & D SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

CONTRATO NÚMERO: 039-2016

VALOR: R$ 233.250,00

VIGÊNCIA: 21/07/2016 a 31/12/2016


